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INVICTUS SHPK
L12213005M
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

20,552,991

5,945,686

1 Banka

20,491,551

5,795,686

2 Arka

61,440

150,000

P Investime

0

1 NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

3,999,708

2,587,037

Nga aktiviteti i shfrytézimit

3,516,958

2,804,723

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

482,750

-217,686

| |WiN|—=

Kapital i nénshkruar | papaguar

P Inventarét

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

D | |W M=

AAGJM té mbajtura pér shitje

P Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

24,552,699

8,532,723

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

D || WIN|—

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré té huadhénies

0

>

ivet materiale

2,273,090

2,218,726

Toka dhe ndértesa

Té {jera Instalime dhe pajisje

Inventar ekonomik

773,090

718.726

Akt
1
2 Impiante dhe makineri
3
4
5

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

1,500,000

1,500,000

P> Ativet biologjike

0

P Aktive jo materiale:

1_Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

[} TOTALI AKTWEVE AFATGJATA

2,273,090

2,218,726

TALE

/Nﬁ% THV /E

E oy &’{(

26,825,789

10,751,449

in e\Njesise Ekonomike
TALIKO )
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 19,134,543 7,576,641
1 Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit -617,949 2,085,200
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 18,818,090 5,100,298
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 380,200 374,963
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 536,952 2,680
10 _Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tatim giraje 17,250 13,500
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P> Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 19,134,543 7,576,641
P> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0
1 _Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P> Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 19,134,543 7,576,641
P> Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 3,160,000 1,800,000
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 14,808 9,780
1 _Rezerva ligjore 14,000 9,000
2 Rezerva statutore 0 0
3 Rezerva té tiera 808 780
P Fitimi i pashpérndaré
P> Fitim / Humbja e Vitit 4,516,438 1,365,028
Totali i Kapitalit 7,691,246 3,174,808
26,825,785 /10,751,449

TOTALI, | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT
P <t o AT
" AIM - PR T .(.,-’.‘

in e Njesise Ekonomike
LAERTA LIKO )




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

_\'_'_.‘\_.\ E SHQIp, i
S -_P_eanjtimin e Njesise.,
gl ( LAERTALIKO

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 30,737,443 | 10,611,528
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit -1,869,572 | -1,831,693
1 _Paga dhe shpérblime -1,617,680 | -1,585,220
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas -251,892 -246,473
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -186,211 -212,119
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -23,329,087 | -6,924,628
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkeétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> 2 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -39,117 -37,173
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -39,117 -37,173
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 5,313,456 1,605,915
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -797,018 -240,887
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -797,018 -240,887
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 4,516,438 1,365,028
P [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0
Interesat jo-kontrolluese 0
Fitimet e pa shperndara nga nga viti paraardhes 0 0
Humbja e mbartur nga nga viti paraardhes 0 0
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 5,313,456 1,605,915
Fitimi (humbja) para tatimit 5,313,456 1,605,915
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 797,018 240,887
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 4,516,438 1,365,028
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017 2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 4,516,438 1,365,028

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 186,211 212,119

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera -1,412,671 1,975,853
Rénie/(rritie) né inventaré 0 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 11,557,902 968,866
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 14,847,880 4,521,866
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -240,575 -1,534,000
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -240,575 -1,534,000

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 14,607,305 2,987,866

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 5,945,686 2,957,820
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare X X

20,552,991 5,945,686
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INVICTUS SHPK

L12213005M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

o ; Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 3111212017
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 508,239 175,575 683,814
6 |Zyre 210,487 65,000 275,487
7 0
8 0
9 0
TOTALI 718,726 240,575 0 959,301

Amortizimi A.A.Materiale 2017

e ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 127,060 17,053 144 113
6 |zyre 42,098 42098
7 0
8 0
9 0
TOTALI 169,158 17,053 0 186,211

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

. . Gjendje g Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 31112/2017
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 381,179 158,522 539,701
6 lzyre 168,389 65,000 233,389
7 0
8 0
9 0
TOTALI 549,568 223,522 0 773,090

Per Drejtimin e Njesise- Ekonomike




INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
o : Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valute fund vitit ke
1| BANKA KOMBETARE TREGTARE LEK 402525683 2057893 2,057,893
2| BANKA KOMBETARE TREGTARE |  EURO 402525683 14874.84 133.92 1,992,083
3| BANKA KOMBETARE TREGTARE UsD 402525683 147761.5 111.27| 16,441,575
Totali 20,491,551
4 Arka
Nr|l EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
ey 3
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 61,440
Arka ne Euro
Totali 61,440
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 3,516,958
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 3,616,958
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0
8 > Debitore Kreditore te tjiere 0
9 > Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaiuar Leke
10 > Tvsh 482,750
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke -217,686
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 4,168,843
Tvsh e paguar gjate vitit Leke -6,147 488
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 2,679,081
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 482,750




INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
12 > Nuk ka

13 > Nuk ka

14 4 Inventari 5

15 > [Lendet e para Leke -

19 > Mallra per rishitje Leke

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke

27 Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka

28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

29 2 Aktive afatgjata materiale Leke 773,090

Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi | VI Viera Amortizimi Vi.mbetur

30 Toka

31 Ndertesa

32 Makineri,paisje 959,301 186,211| 773,090] 930,845| 212,118 718,727
33 AAM te tjera

34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 1,500,000
36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

37 6 Aktive te tjera afatgjata

229V oROJE '-’:"‘\\
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INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M
| PASIVET AFATSHKURTRA
40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka 0.00
42 > Overdraftet bankare Nuk ka 0.00
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 0.00
44 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke -617,949
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke -617,949
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke Likujduar me banke
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 355,251
47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 35,291
48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke -10,342
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 536,952
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 17,250
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 18,818,090
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka 0
54 > Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka 0
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
63 4 Provizionet afatgjata




INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M
Il KAPITALI Nuk ka
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar Leke 3,160,000
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore MNuk ka
72 7 Rezervat ligjore Leke 14,000
73 8 Rezervat e tjera Leke 808
74 9 Fitimet e pa shperndara MNuk ka
75 10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 4,516,438
& Fitimi i ushtrimit Leke 4,516,438
e Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 5,313,456
* Humbje e mbartur nga vitet e kaluar Leke 0
« Fitimi para tatimit viti 2017 Leke 5,313,456
* Tatimi mbi fitimin viti 2017 Leke 797,018
c PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
I Te ardhurat Leke 30,737,443
a Shitje Neto Leke 30,737,443
Perfagesojne shifren e afarizmit te realizuar gjate ushtrimit ,
€ cila eshte e njejte me deklarimet FDP si dhe me situaten
informatike te Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane
] Shpenzimet Leke 25,423,987
a Kostoja e punes ( Paga & Sigurime shogerore) Leke 1,869,572
b Amortizimet dhe zhvleresimet Leke 186,211
c Shpenzime te tjera Leke 23,329,087
d sherbime bankere Leke 39,117
n Rezultati ekonomik 5,313,456
Tatimi mbi fitimin viti 2017 797,018
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 4,516,438
c Shénime té tiera shpjequese

Plotesoi Formularet
Oiltjan Hasalla

elfla

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

/Mw

Per Dremmm e Njesise Elsonomlke

RTA LIKO




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

(1) Numri Serial:

E Stigy,
r‘ff qo‘?‘n (2) Periudha tatimore

s

(6) Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati
"Aurora Konstruksion", Seksioni 4, Kati 3, Ap.1

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)L12213005M

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)INVICTUS

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane
Numri Telefonit: W)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat ® 30,737,443 | © 30,737.443
(10/11)  Shpenzimet (o) 25423,987|"" 25,423,987
12) Shpenzimet e pazbritshme (2) 0

Rezultati
(13/14)  Humbja 19 o' 0
(15/16)  Fitimi %) 5,313,456 "® 5,313,456
17) Humbje e mbartur an 0
18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18 5,313,456
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19) 797,018
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 20 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @ 797,018
(22) Tatim fitimi i shtyre @2) 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar @3) 797,018




